平成26年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年10月1日～平成26年9月30日）

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
    様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

修正の理由
  売上高につきましては、スマートフォン等のモバイル端末メモリ向けアドバンストプローブカードの需要が好調で、前回予
想を上回る見込みとなりました。利益面につきましては、売上高の増加に加え、前期からの生産効率向上の取組み等が利
益率を押し上げ、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回予想を大幅に上回る見込みとなりました。

平成26年10月24日
各 位

上場会社名 株式会社 日本マイクロニクス
代表者 代表取締役社長 長谷川 正義
（コード番号 6871 ）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 齋藤 太
（TEL 0422-21-2665）

業績予想および期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成26年10月24日開催の取締役会において、平成26年8月8日付けで公表しました平成26年9
月期の通期連結業績予想および期末配当予想を下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 26,500 2,600 2,700 2,100 108.96
今回修正予想(B) 29,000 3,200 3,500 2,900 149.97
増減額(B-A) 2,500 600 800 800
増減率(%) 9.4 23.1 29.6 38.1
（ご参考）前期実績
（平成25年9月期）

20,387 1,398 1,523 1,100 57.97

● 配当予想の修正について

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
    様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

修正の理由
  当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識し、継続的かつ安定的な配当を行うことを基
本方針としております。このような基本方針及び平成26年9月期の業績見通し等、当社の経営状況等を総合的に勘案しま
した結果、期末配当予想を前回発表の１株当たり10円に20円増配し、30円に修正することといたしました。
  尚、本件は平成26年12月下旬開催予定の第44期定時株主総会の決議をもちまして正式に決定、実施する予定です。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年8月8日発表）

― 0.00 ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 30.00 30.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成25年9月期）

― 0.00 ― 10.00 10.00